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
appartamento al piano primo composto da ingresso,
salone, cucina-pranzo con angolo cottura, quattro 4
da letto, 2 bagni (di cui uno non rifinito, ovvero
privo di piastrelle e sanitari), oltre veranda e balco-
ni; - lastrico solare, costituente la copertura piana
del fabbricato impermeabilizzata con guaina bitumi-
nosa. at. A/2 (abitazione di tipo civile), cl. 2, 7,5
vani, superficie tot. 219 mq (tot. escluse aree scoper-
te 189 mq). 1/1 di lastrico solare cat F/5 (lastrico
solare), consistenza 242 mq Vendita asincrona tele-
matica il 14/07/2023 ore 10:00, Tramite la
Piattaforma del gruppo Edicom Finance: www.garavir-
tuale.it. P. base LUNICO: Euro 49.766,40. Off. in aum.
Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Polifrone Lidia tel.
3287230280. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

1663/2020 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rosarno (RC) via Elvethia n. 10. LUNICO: Abitazione
di tipo civile posta al primo piano di un maggior fab-
bricato a due elevazioni fuori terra Vendita asincrona
telematica il 11/07/2023 ore 10:00, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base LUNICO: Euro 53.436,00. Off. in aum. Euro
1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Schiavone
Marianna tel. 3337592856. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

44/2018 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rosarno (RC) via San Rocco. LUNICO: ABITAZIONE AL
P.T. cat. A/2, cl 3, vani 10, mq. 245, rilevate diffor-
mità dell’intera costruzione rispetto al progetto auto-
rizzato. Dettagli in perizia. Vendita asincrona telema-
tica il 06/07/2023 ore 17:00, Tramite la Piattaforma
telematica indicata in avviso di vendita. P. base
LUNICO: Euro 36.701,98. Off. in aum. Euro 1.500,00.
Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc. c/o
Custode-delegato Avv. Morabito Antonella tel.
0966611818. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

23/2017 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rosarno (RC) Via Erodoto. L1: Abitazione composta
da ingresso, soggiorno con cucina, ripostiglio, 3
camere, 2 bagni. mq. 142. Occupato. Vendita asincro-
na telematica il 06/07/2023 ore 09:30, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base L1: Euro 22.181,53. Off. in aum. Euro
1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Panunzio Anna
tel. 3382311192. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.
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78/2016 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) Via Vitrioli. LUNICO: appartamento al
P1: zona giorno con cucina, 2 camere, 2 bagni,
dispensa, lavanderia, vani 6, mq. 168. 1/1 di Lastrico
Solare al P2. Vendita asincrona telematica il
27/07/2023 ore 09:30, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base LUNICO:
Euro 29.949,75. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
gato Avvocato Vita Raffaele tel. 3483303323. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

64/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) Via Zaccaria trav. 1 n. 6. LUNICO:
Villetta autonoma in c.a. a piano terra oltre piano
seminterrato inserita in un lotto di terreno di 1200
mq realizzata alla fine egli anni 80, situata nel
Comune di Taurianova, in Via Zaccaria trav. 1 n. 6,
identificata al Catasto Fabbricati di Taurianova al
foglio di mappa 59 part. 415 sub. 2 cat. A/7 e fg. 59
part 415 sub. 3 cat. C/3. Vendita asincrona telemati-
ca il 27/07/2023 ore 10:00, Tramite la Piattaforma
telematica indicata in avviso di vendita. P. base
LUNICO: Euro 366.257,92. Off. in aum. Euro
2.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Vita Raffaele
tel. 3483303323. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

18/2010 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
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